平成 22 年８月 12 日

各   位
会 社 名  日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   瀧澤 豊
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６９３０）

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長  清水 重三
 TEL０３－３８９３－５２２１

   特別損失（資産除去費用）の計上に関するお知らせ

   当社は、平成23年3月期第１四半期の個別及び連結決算において、「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第18

号 平成20年３月31日）及び「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第21号 平成20年３月31

日）を適用し、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

   当社及び当社グループでは、一部の生産工場についてアスベスト除去対策を実施する必要がある他、支店及び営業所に

関する賃貸借契約に基づく原状回復費用の発生が見込まれるため、期首時点で発生する影響額のうち 59 百万円を特別損

失に計上いたします。

２．今後の見通し

   現時点では、平成 22 年５月 20 日に発表した連結業績予想の修正はありません。

                                                  以 上